
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 24801

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
16

75
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

16753 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Planificación  y  Gestión  Económica.  Objeto:  Contratación  para  la
integración en la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias de
una plataforma online de aprendizaje LMS con anclaje de salas de
videoconferencia.  Expediente:  2023Grm00014.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica.
1.2) Número de identificación fiscal: S2813060G.
1.3) Dirección: Alcalá 38-40.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913356005.
1.10) Fax: 913354892.
1.11) Correo electrónico: consultas.contratacion@dgip.mir.es
1.12) Dirección principal: http://www.mir.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Contratación para la integración en la Secretaría
General de Instituciones Penitenciarias de una plataforma online de aprendizaje
LMS con anclaje de salas de videoconferencia (CPV: 80533100).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 6.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: S22 DIGITAL SL.
5.2) Número de identificación fiscal: B87951232.
5.3) Dirección: LITERATOS 7.
5.4) Localidad: TRES CANTOS.
5.6) Código postal: 28760.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 12.900,00 euros.

Madrid, 7 de mayo de 2024.- Subdirectora General , Isabel  Luengo Borrero.
ID: A240020477-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-05-09T14:42:11+0200




